INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS, inscrito no CNPJ nº 

12.398.781/0001-01 Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço de publicação dos atos do 
município em Jornal de Grande Circulação, Diário Oficial da União e Diário Oficia do Estado. Valor de: R$ 
7.770,00 (sete mil setecentos e setenta reais). Vigência do contrato: 20/05/2015 à 10/06/2015. Lapão – Ivanilson 
Carvalho Rocha – Presidente CPL.